
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

zmieniające w sprawie zarządzenia  wyborów  i  ustalenia  terminów  

zebrań  wyborczych  dla  wyboru  sołtysów  i  rad  sołeckich  na  terenie  

Gminy  Główczyce oraz  dla wyboru przewodniczącego i zarządu osiedla  

Główczyce  

 
               Na  podstawie  art. 30  i  art. 36  ust. 2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.   

o  samorządzie  gminnym (Dz. U z  2024 r. poz. 609) oraz  uchwały  Nr 304/R/2014   Rady  

Gminy  Główczyce z  dnia  27 maja 2014 r. w  sprawie  uchwalenia  statutów  sołectw oraz  

statutu osiedla  

 

zarządzam,  co następuje: 
 

 § 1.  W Zarządzeniu Nr 55/2024 Wójta Gminy Główczyce  z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 

zarządzenia  wyborów  i  ustalenia  terminów  zebrań  wyborczych  dla  wyboru  sołtysów  

 i  rad  sołeckich  na  terenie  Gminy  Główczyce oraz  dla wyboru przewodniczącego i 

zarządu osiedla  Główczyce zmienia się załącznik, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej i BIP Gminy Główczyce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 



Załącznik do  

zarządzenia  NR 56/2024 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 29 maja 2024 r. 

H A R M O N O G R A M 

ZEBRAŃ WYBORCZYCH SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

W GMINIE GŁÓWCZYCE 
 

 

 

Lp. S O Ł E C T W O TERMIN ZEBRANIA Miejsce zebrania 

Data I termin II termin 

1. Osiedle Główczyce 03.06.2024 r. 19:00 19:15 Szkoła podst. 

Główczyce 

2. Główczyce 04.06.2024 r. 17:00 17:15 GOK Główczyce  

3. Warblino  04.06.2024 r 19:00 19:15 Warblino 

4. Stowięcino 06.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

5. Szelewo 06.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica Wiejska w 

Stowięcinie 

6. Podole Wielkie 07.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

7. Gorzyno 07.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

8. Skórzyno 08.06.2024 r. 17:00 17:15 Skórzyno 

9. Pobłocie 10.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska  

10. Dargoleza 10.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

11. Cecenowo 11.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

12. Wolinia 11.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

13. Ciemino 17.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

14. Izbica 17.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

15. Rumsko 18.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

16. Wykosowo 20.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

17. Rzuszcze 20.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

18. Klęcino 21.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

19. Wielka Wieś 21.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

20. Będziechowo 26.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

21. Drzeżewo 26.06.2024 r. 19:00 19:15 Drzeżewo 

22. Choćmirówko 27.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

23. Siodłonie 27.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

24. Żelkowo 28.06.2024 r. 17:00 17:15 Świetlica wiejska 

25. Żoruchowo 28.06.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 

26. Gorzysław 01.07.2024 r. 17:00 17:15 Gorzysław 

27. Szczypkowice 01.07.2024 r. 19:00 19:15 Świetlica wiejska 
 

 

                                             


		2024-06-03T14:30:49+0200
	Rafał Teterka




